
Obec Cista, ICO 00243680 KE04 1.12.0 UR006

Rozpoctove zmeny s duvodovou zpravou

Schvalene rozpoctove opatrenf c. 2/2023
Zastupitelstvu predlozeny ke schvalenf upravy rozpoctu:

Prfjmy
Par Pol orgl org2 N+Z+Uz Z3 MU Pdvodnihodnota Zmena Po zmene Nazev

4116

Celkem za Par:

13101 15000,00 1000,00 16000,00 Ostatnf neinvesticnf prijate transfery ze
15 000,00 1000,00 16 000,00

3722 2111

Celkem za Par: 3722
50000,00 22000,00 72000,00 Pn'jem z poskytovani sluzeb, vyrobku,
50000,00 22000,00 72000,00 Sber a svoz komun^lnfch odpadfl

Ph'jmy celkem 65 000,00 23 000,00 88 000,00

Vydaje
Par Po/ orgl org2 W+Z+Uz ZJ MU Puvodnfhodnota Zmena Po zmene Nazev

2212 5169

Celkem za Par: 2212
30000,00 38539,00 68539,00 Nakup ostatnfch sluzeb
30000,00 38539,00 68539,00 Silnice

34216121 6

34216121 6
34216121 6

Celkem za Par: 3421

130189517

130589518

0,00 12989,60 12989,60 Stavby
0,00 18705,02 18705,02 Stavby
0,00 33253,38 33253,38 Stavby
0,00 64948,00 64948,00 Vyuzitfvolneho casu detfa mladeze

3632 5169
Celkem za Par: 3632

40000,00 24157,00 64157,00 Nakup ostatnfch sluzeb
40000,00 24157,00 64157,00 Pohrebnictvf

3722 5138

Celkem za Pdr: 3722
0,00 22000,00 22000,00 Ndkup zbozf za uielem dalsfho prodeje
0,00 22000,00 22000,00 Sber a svoz komunalnfch odpadfl

3745 5169 7
Celkem za Par: 3745

0,00 57000,00 57000,00 Nakup ostatnfch sluzeb
0,00 57000,00 57000,00 Pece o vzhled obci a verejnou zelen

4222 5031
4222 5032
4222 5032
4222 5169
4222 5424

Celkem za Par: 4222

13101

1000,00 215,00 1215,00 Povinne pojistne nasocialnf
400,00 41,00 441,00 Povinne pojistne naverejne zdravotnf

1000,00 80,00 1080,00 Povinn6 pojistn6 na vefejn6 zdravotnf
5000,00 -3501,00 1499,00 Nakup ostatnfch sluzeb

0,00 4165,00 4165,00 Nahrady mezd a prispevky v dobe
7400,00 1000,00 8400,00 Verejne prospesne prace

6409 5901
Celkem za Par: 6409

2043200,00 -184644,00 1858556,00 Nespecifikovane rezervy
2043200,00 -184644,00 1858556,00 Ostatni cinnosti jinde nezarazene

Vydaje celkem 2 120 600,00 23 000,00 2 143 600,00

Zmena zavaznych ukazatelu

Prijmy

Par Pol Nst Zdr Uz orgl org2 PQvodnf Zmena Pozmgne N&zev
0000 XXXX XXX

3722 XXXX XXX

x xxxxx xxxxx xxxxx

x xxxxx xxxxx xxxxx

33 948 880,00 1 000,00 33 949 880,00 Bez paragrafu

50 000,00 22 000,00 72 000,00 Sber a svoz komunalnfch

Pnjmy celkem 33 998 880,00 23 000,00 34 021 880,00
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Zmena zavaznych ukazatelfl

Vydaje
Par Pol Nst Zdr Uz orgl org2 PQvodni Zmena Pozmene Nazev

2212 XXXX XXX

3421 XXXX XXX

3632 XXXX XXX

3722 XXXX XXX

3745 XXXX XXX

4222 XXXX XXX

6409 XXXX XXX

x xxxxx

x xxxxx

x xxxxx

x xxxxx

x xxxxx

x xxxxx

x xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

2 471 500,00

17 000,00

113 100,00

1 581 500,00

2 227 700,00

36 400,00

2 645 124,00

38 539,00

64 948,00

24 157,00

22 000,00

57 000,00

1 000,00

-184 644,00

2 510 039,00

81 948,00

137 257,00

1 603 500,00

2 284 700,00

37 400,00

2 460 480,00

Silnice

Vyuzitfvolnehocasudetf

Pohrebnictvf

Sber a svoz komunalnich

Pece o vzhled obcf a

Verejne prospesne prace

Ostatnf cinnosti jinde

Vydaje celkem 9 092 324,00 23 000,00 9 115 324,00

Duvodova zprava k rozpoctovemu opatrenf c. 2
Vydaje
4116 - verejne prospesne prace - uprava die prijate dotace na P a V
2212 5169 - udrzba objizdne trasy na Brezany v zimnim obdobi behem objfzcfky 38.539,- - z rezerv
3421 - naucna stezka Kazilka - kryti z rezerv
3632 - pohrebnictvf - vyvoz popelnic u hrbitova - krytf z rezerv
3722 - pnjmy, vydaje - tasky na tndeni odpadu - zapojenf pnjmfl
3745 - zelena stuha - projekt na zfskanf dotace - krytf z rezerv

V souladu s ustanovenfm § 16 zakona c.250/2000 Sb., o rozpoctovych pravidlech uzemnich rozpoctu dojde k rozpoctovemu
opatreni v pnpade zmen rozpoctovych prostredku na zavaznych ukazatelfch (napr. zmena objemu nebo presuny mezi
ukazateli).

Schvaleno usnesemm: starostkou Nazascdanfdne: 28.02.2023

Zpracoval: Jana Kralova dne: 28.02.2023

^^l::"'?

t/
(i^UAfr^

OBEC CISTA
Cista cp. 1, 270 34 Cista

okres Rakovnik
1C: 00243680 DIG: CZ00243680

2/2


